1

国科火字〔2019〕246 号

关于新疆维吾尔自治区 2019 年第三批

高新技术企业备案的复函

新疆维吾尔自治区高新技术企业认定管理机构:

你们上报的《关于新疆维吾尔自治区 2019 年第三批高新技术企

业备案的申请》（新高办〔2019〕6 号）收悉。现将公示无异议的

新疆华牛天俊种畜繁育工程有限公司等 101 家企业予以高新技术企

业备案。请你们按照《新疆维吾尔自治区 2019 年第三批高新技术企

业名单》（详见附件）中的企业名称、高新技术企业证书编号和发

证日期打印并颁发“高新技术企业证书”。

请你们认真贯彻党中央、国务院关于“放管服”的部署要求，

依法依规履行职责，不断改进服务，促进你区高新技术企业健康发

展，为经济的高质量发展做出积极贡献。

特此函复。

2

附件：新疆维吾尔自治区 2019 年第三批高新技术企业名单

全国高新技术企业认定管理工作领导小组办公室

（科技部火炬中心代章）

2019 年 12 月 24 日

（此件主动公开）

3

附件

新疆维吾尔自治区 2019 年第三批高新技术企业名单

（发证日期：2019 年 11 月 19 日）

序号 企业名称 证书编号

1 新疆华牛天俊种畜繁育工程有限公司 GR201965000113

2 克拉玛依市诚谊科技服务有限公司 GR201965000114

3 新疆荣葳环境建设集团有限公司 GR201965000115

4 克拉玛依市科比技术有限责任公司 GR201965000116

5 新疆全天候消防科技有限公司 GR201965000117

6 乌鲁木齐化开紫光自动化系统有限公司 GR201965000118

7 新疆佳宇恒能源科技有限公司 GR201965000119

8 天能化工有限公司 GR201965000120

9 嘉施利（新疆）水溶肥有限公司 GR201965000121

10 新疆翰阳电热科技股份有限公司 GR201965000122

11 新疆共创神思电子科技有限公司 GR201965000123

12 新疆登煌管业有限公司 GR201965000124

13 新疆中新石油化工有限责任公司 GR201965000125

14 新疆互力佳源环保科技有限公司 GR201965000126

15 新疆生命核力高科股份有限公司 GR201965000127

16 新疆华兴影捷档案管理有限公司 GR201965000128

17 新疆宝舜化工科技有限公司 GR201965000129

18 新疆极科信息技术有限公司 GR201965000130

19 新疆广电网络股份有限公司 GR201965000131

20 新疆绿洲机械有限公司 GR201965000132

21 新疆华中信息技术有限公司 GR201965000133

22 新疆东方希望新能源有限公司 GR201965000134

23 天伟化工有限公司 GR201965000135

4

24 乌鲁木齐市隆盛达环保科技有限公司 GR201965000136

25 新疆惠森生物技术有限公司 GR201965000137

26 克拉玛依市尚正石油科技有限公司 GR201965000138

27 新疆振隆农机制造有限公司 GR201965000139

28 新疆罡拓能源科技有限公司 GR201965000140

29 新疆智翔科技有限公司 GR201965000141

30 新疆中科海水产科技股份有限公司 GR201965000142

31 新疆金天山农业科技有限责任公司 GR201965000143

32 新疆若快网络科技有限公司 GR201965000144

33 乌鲁木齐中车轨道交通装备有限公司 GR201965000145

34 新疆丝路大道信息科技有限责任公司 GR201965000146

35 税云网络科技服务有限公司 GR201965000147

36 新疆天业智慧农业科技有限公司 GR201965000148

37 新疆华奕新能源科技有限公司 GR201965000149

38 新疆帅府高新技术有限公司 GR201965000150

39 新疆雅达高新信息技术有限公司 GR201965000151

40 巴州邦德石油技术服务有限公司 GR201965000152

41 克拉玛依红山油田有限责任公司 GR201965000153

42 凯赛（乌苏）生物材料有限公司 GR201965000154

43 新疆高新智慧大数据信息技术有限公司 GR201965000155

44 乌鲁木齐明华智能电子科技有限公司 GR201965000156

45 新疆电子研究所股份有限公司 GR201965000157

46 乌鲁木齐三鼎威视电子科技有限公司 GR201965000158

47 新疆升晟股份有限公司 GR201965000159

48 新疆华兴玻璃有限公司 GR201965000160

49 新疆丝路六合电气科技有限公司 GR201965000161

50 新疆恒通创新赛木科技有限公司 GR201965000162

51 乌鲁木齐九州凌云电子科技有限公司 GR201965000163

5

52 新疆寰球工程公司 GR201965000164

53 克拉玛依宇洲环保工程有限责任公司 GR201965000165

54
新疆经纬智库文化科技生产力促进中心（有限公

司）
GR201965000166

55 新疆展宇精细化工有限公司 GR201965000167

56 新疆鸿发环保科技有限公司 GR201965000168

57 中建新疆建工集团第一建筑工程有限公司 GR201965000169

58 乌鲁木齐市格瑞德保鲜科技有限公司 GR201965000170

59 新疆天蕴有机农业有限公司 GR201965000171

60 新疆兆丰和生物科技有限公司 GR201965000172

61 玛纳斯县祥和农机有限责任公司 GR201965000173

62 新疆金泰新材料技术有限公司 GR201965000174

63 新疆锦棉种业科技股份有限公司 GR201965000175

64 新疆中泰矿冶有限公司 GR201965000176

65 新疆云旸信息科技有限公司 GR201965000177

66 吐鲁番中亚环地新能源工程设备有限公司 GR201965000178

67 新疆新通运信息技术有限公司 GR201965000179

68 新疆八达科技发展有限公司 GR201965000180

69 新疆凯力智慧电子科技有限公司 GR201965000181

70 阿勒泰正元国际矿业有限公司 GR201965000182

71 和田维吾尔药业股份有限公司 GR201965000183

72 石河子市胜利硬面工程技术有限公司 GR201965000184

73 新疆通庆塑业有限公司 GR201965000185

74 新疆生化药业有限公司 GR201965000186

75 新疆埃乐欣药业有限公司 GR201965000187

76 新疆远建通信技术有限公司 GR201965000188

77 新疆天山羽人农业航空科技有限公司 GR201965000189

78 新疆石文科技发展有限公司 GR201965000190

79 新疆成和天利能源科技股份有限公司 GR201965000191

6

80 伊犁金边塑业有限责任公司 GR201965000192

81 克拉玛依中科恒信科技有限责任公司 GR201965000193

82 新疆新天联华气象科技有限公司 GR201965000194

83 新疆鑫聚能热力设备有限公司 GR201965000195

84 霍尔果斯小小橙软件开发有限责任公司 GR201965000196

85 新疆安之盾消防科技有限公司 GR201965000197

86 克拉玛依市科华技术服务有限责任公司 GR201965000198

87 新疆宏开电子系统集成有限公司 GR201965000199

88 新疆佳都健讯科技有限公司 GR201965000200

89 伊吾广汇矿业有限公司 GR201965000201

90 新疆中经宏泰石油技术服务有限公司 GR201965000202

91 克拉玛依市建业能源股份有限公司 GR201965000203

92 新疆恒晟能源科技股份有限公司 GR201965000204

93 新疆海湾大型设备吊装有限公司 GR201965000205

94 新疆康斯佳能源股份有限公司 GR201965000206

95 克拉玛依博达生态环保科技有限责任公司 GR201965000207

96 新疆中和利天环保科技有限公司 GR201965000208

97 新疆银龙预应力材料有限公司 GR201965000209

98 乌鲁木齐润物兴农信息技术有限公司 GR201965000210

99 新疆优替通信工程有限公司 GR201965000211

100 呼图壁县东沟煤炭有限责任公司 GR201965000212

101 新疆正通石油天然气股份有限公司 GR201965000213